
شهادت افسر پلیس کرمانشاه در عملیات تعقیب 
قاچاقچیان

مأمور پلیس مبارزه با مواد مخدر 
استان کرمانشاه حین مأموریت 
و تعقیب و گریز قاچاقچیان مواد 
مخدر بر اثر سانحه رانندگی به 

شهادت رسید.
ظهر چهارشنبه ششم دی ماه پس 
از اطاع مأموران پلیس مبارزه با 
مواد مخدر استان کرمانشاه مبنی 
بر تردد یک دستگاه خودروی 
حامل مواد مخدر در محدوده 
بخش بیستون، بافاصله رسیدگی 

به موضوع در دستور کار قرار گرفت. به دنبال دریافت این گزارش، تیم هایی از مأموران 
پلیس مبارزه با مواد مخدر استان به محل اعزام شدند اما خودروی یکی از تیم ها 
در حین انجام مأموریت و تعقیب خودروی حامل مواد مخدر، در محور پلیس راه به 

بیستون دچار حادثه رانندگی شد.
بر اثر این حادثه سرهنگ دوم شهریار بابایی که راننده خودرو بود به مرکز درمانی 
منتقل شد اما با وجود تاش پزشکان و انجام اقدامات درمانی لازم، ظهر پنجشنبه 
۷ دی ماه به علت شدت جراحات وارده به فیض شهادت نائل آمد . در این مأموریت  
یکی دیگر از مأموران پلیس حاضر در این حادثه نیز دچار مصدومیت شد که حال 
عمومی وی مساعد است. گفتنی است با تاش مأموران پلیس، راننده و سرنشین 

خودروی سوداگران مرگ شناسایی و دستگیر شدند.
  

شهادت مأمور پلیس راهور در هرمزگان
یک مأمور پلیس راه هرمزگان در 
تصادف عمدی قاچاقچیان در 

هرمزگان به شهادت رسید.
ستوان سوم جاسم حسینیان، 
مأمور پلیس راه میناب-جاسک 
بر اثر تصادف عمدی خودروی 

متخلف به شهادت رسید.
مجید سلحشور، فرماندار میناب 
نیز با تأیید این خبر گفت: در 
حادثه ای که عصر چهارشنبه در 
ایست و بازرسی گودو رخ داد، 

راننده یک خودروی متخلف، این مأمور پرتاش پلیس راه را زیر گرفت. عامل این 
حادثه بازداشت شده است.

  

دستگیری دزدان دریایی در جزیره لارک
دزدان دریایی که محفظه های پاستیکی موسوم به »مشک ماری« را در دریا سرقت 

می کردند از سوی پلیس دستگیر شدند.
سردار سرتیپ دوم بهادر اسماعیلی، فرمانده مرزبانی استان هرمزگان گفت: گروه 
گشت دریایی پایگاه دریابانی قشم در حوالی ۶ مایلی شرق جزیره لارک شهرستان قشم 
در حال گشتزنی متوجه تحرکات مشکوک یک فروند قایق در سطح حوزه شدند که 
به سرعت شناور متخلف را شناسایی و توقیف کردند. در ادامه ۲ دزد دریایی سابقه دار 

با لباس نظامی و ساح از سوی مرزبانان دستگیر شدند.
وی ادامه داد: مرزبانان در بازرسی از این شناور متخلف اقامی شامل یک دستگاه 
بی سیم دستی، ۲ قبضه اسلحه کاش به همراه ۲ خشاب حاوی ۵۶ فشنگ و یک 
قبضه کلت کمری با ۵ فشنگ کشف و ضبط کردند. این شناور یک فروند قایق تندروی 

غیرمجاز بود که سرنشینان آن ۲ سارق دریایی سابقه دار هستند.
 

کشف 70 بسته هروئین از معده یک قاچاقچی
یک قاچاقچی مواد افیونی 
که ۷0 بسته هروئین بلعیده 
بود در عملیات مأموران 
انتظامی اردستان دستگیر 

. شد
 ، ه د ا ق ز د صا مصطفی 
فرمانده انتظامی شهرستان 
اردستان در تشریح این 
خبر گفت: مأموران پلیس 

مبارزه با مواد مخدر و پاسگاه انتظامی برزاوند ضمن هماهنگی با مرجع قضایی به محور 
مورد نظر اعزام و با انجام اقدامات میدانی گسترده موفق شدند یک دستگاه خودروی 
سمند متعلق به قاچاقچی مواد مخدر را شناسایی و متوقف کنند. مأموران پلیس در 
بررسی های دقیق دریافتند ۷00 گرم هروئین در قالب ۷0 بسته ۱0 گرمی از سوی سرنشین 
خودرو بلعیده شده و در حال انتقال آن است. متهم پس از تشکیل پرونده برای انجام 

اقدامات قانونی به مرجع قضایی تحویل داده شد.
 

5 کشته در تصادف پراید و پژوی حمل سوخت قاچاق
برخورد ۲ دستگاه خودروی سواری پژو ۴0۵ حامل سوخت قاچاق و پراید منجر به 
آتش سوزی و مرگ ۵ نفر شد.سرهنگ رضایی، رئیس پلیس راه استان کرمان در این 
خصوص گفت: ساعت ۴:۱۴ بامداد پنجشنبه در کیلومتر ۱0 محور رستم آباد به ریگان 
)روستای ارجمند( دو خودرو که یکی از آنها حامل سوخت قاچاق بود با هم برخورد 
کردند. در این حادثه ۳ سرنشین پراید که در رده سنی ۱۸ تا ۱۹ سال بودند و ۲ سرنشین 
پژو ۴0۵ جان خود را از دست دادند.رئیس پلیس راه استان کرمان افزود: علت تصادف 

انحراف به چپ خودروی سواری پراید گزارش شده است.
  

سرقت 6 میلیاردی از کیف پول دیجیتالی
فردی که اقدام به سرقت از کیف پول ارز دیجیتال یکی از شهروندان کرده بود، 

دستگیر شد.
سرهنگ سید مصطفی مرتضوی، رئیس پلیس فتا استان اصفهان گفت: در پی شکایت 
یکی از شهروندان مبنی بر سرقت کیف پول ارز دیجیتال وی به ارزش ۶0 میلیارد ریال، 
پرونده ای در پلیس فتا استان اصفهان تشکیل شد و موضوع شناسایی و دستگیری 
سارق در دستور کار کارشناسان قرار گرفت. کارشناسان پس از بررسی هایی دریافتند 
سارق از آشنایان شاکی بوده است بنابراین سرنخ هایی از حضور متهم در یکی از 
شهرستان های استان اصفهان به دست آورده و پس از کسب اطاعات و انجام هماهنگی 
با مرجع قضایی در یک عملیات منسجم و ضربتی وی را دستگیر کردند و به پلیس فتا 
استان انتقال دادند.متهم در بازجویی ها گفت: با توجه به اینکه شاکی آشنایی زیادی 
با حوزه رمز ارز ها نداشت، از من خواست کیف پول ارز دیجیتال را برایش نصب کرده 
و ایجاد کاربری کنم و چون به تمامی رمز های وی دسترسی داشتم وسوسه شده و کل 
موجودی کیف پول را که ۶0 میلیارد بود خالی کرده و متواری شدم.سرهنگ مرتضوی 
با اشاره به تحویل متهم به مرجع قضایی گفت: حوزه رمز ارز ها همانند سایر حوزه ها 
نیاز به دانش خاص خود را دارد و ضمن آگاهی کامل به هیچ عنوان نباید اطاعات 

کیف پول خود را در اختیار افراد غیر قرار دهید.
 

جاساز مواد مخدر در باک کامیون
 یک محموله مواد مخدر که به طرز ماهرانه ای در باک سوخت کامیون خارجی جاسازی 

شده بود توسط سگ های موادیاب گمرک کشف و ضبط شد.
در پی رصد اطاعاتی مرکز مبارزه با جرایم سازمان یافته گمرک، مقدار ۱۱۶ کیلو و ۷00 
گرم هروئین توسط سگ های موادیاب گمرک جلفا کشف و هوشیاری مأموران گمرک 
مانع از قاچاق این میزان مواد مخدر شد. این دومین محموله مواد مخدر بود که 
هفته گذشته توسط سگ های موادیاب گمرک کشف و ضبط شد و پیش از این ۲۶۸ 
کیلو و ۳۵0 گرم مواد مخدر از نوع شیشه توسط مأموران گمرک نوردوز کشف شده بود.

از گوشه و کنار ایران

گروه حوادث/ آتش سوزی در سه 
کارگاه چوب بری و نجاری در جاده 
خاوران بدون مصدوم و تلفات 

شد. مهار  جانی 
سیدجال ملکی سخنگوی سازمان 
آتش نشانی تهران گفت: وقوع 
یک کارگاه  حادثه آتش سوزی در 
ساعت  در  نجاری  و  چوب بری 
۴۳ دقیقه بامداد جمعه در جاده 
خاوران، شهرک صنعتی خاوران، 
سایت درودگران به سامانه ۱۲۵ 

آتش نشانی اعام شد.
پس از حضور امدادگران در محل 
مشاهده شد که سه باب سوله که 

دو باب آن کارگاه با کاربری رنگرزی 
مبل و یک باب آن کارگاه با کاربری 
وسعت  با  نجاری  و  چوب بری 
حدود ۳00 متر و مسقف بودند، 

آتش گرفته اند.
سخنگوی سازمان آتش نشانی و 
خدمات ایمنی شهر تهران افزود: 
کارگاه چوب بری و نجاری دچار 
آتش سوزی شده و تقریباً بخش 
زیادی از آن کاماً شعله ور شده 
بود. آتش به بخش هایی از دو 
کارگاه مجاور دیگر سرایت کرده 

. د بو
این   یک کارگاه دیگر هم کنار 

کارگاه ها بود که آتش به آن سرایت 
نکرده بود اما دود به آن نفوذ کرده 
بود و دو نفر داخل این کارگاه حضور 
داشتند که آتش نشانان این دو نفر 

را خارج کردند.
ملکی با بیان اینکه آتش نشانان 
همزمان با عملیات اطفا و جلوگیری 
از گسترش آتش سوزی، خیلی سریع 
موفق شدند آتش را تحت کنترل 
خود درآورند و از سرایت و گسترش 
به کارگاه های همجوار جلوگیری 
کنند، اعام کرد که این حادثه 
مورد مصدومیت و تلفات جانی 

نداشته است.
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از  که  جوان  زن    / حوادث  وه  گر
وقت گذرانی شوهرش در اینستاگرام 
و راه انداختن چالش های مختلف 
و ارتباط  با زنان و دختران ناشناس 
در فضای مجازی خسته شده بود با 
مراجعه به دادگاه درخواست طلاق داد.

چند روز قبل زوج جوانی وارد شعبه 
دادگاه خانواده شدند و وقتی قاضی از 
آنها خواست علت درخواست طاق را 
با جزئیات بیان کنند در همین موقع 
زن جوان از جای خود بلند شد و گفت: 

علت طاق خیانت.
 شوهرم به من خیانت کرده است، او 
همیشه در اینستاگرام به دنبال زنان و 
دختران است و به آنها پیام می دهد.

قاضی رو به مرد جوان کرد و گفت، 
پسرم همسرت درست می گوید؟

- نه جناب قاضی این طور نیست. من 
مدتی قبل در اینستاگرام یک چالش 
گذاشته بودم که با همسرم غزاله 
هم در آن چالش آشنا شدم و کار به 

ازدواج رسید.

تقریباً چند ماه دوست بودیم و بعد 
کردیم.  عقد  هم 

اوایل زندگی خوبی داشتیم تا اینکه 
کم کم غزاله شروع کرد به بهانه گیری 
و اینکه چرا من وقتم را در اینستاگرام 
می گذرانم یا اینکه چرا دختران غریبه 
در اینستاگرام برای من پیام می گذارند. 
هرچه به او می گفتم من کاری با آنها 
ندارم، باورش نمی شد و کم کم به من 
بی اعتماد شد. هر بار من باید قسم 
می خوردم تا او باور کند من خیانت 
نکرده ام. ارتباط من با دختران در 
اینستاگرام فقط در حد چند تا پیام 
ساده است و من نمی دانم چرا غزاله 

این طور رفتار می کند.
غزاله گفت: آقای قاضی ارتباط آنها 
ساده نیست، دائم با آنها بگو و بخند 

می کند.
در  من  داد:  پاسخ  سریع  کیوان 
و  خنده دار  پست های  اینستاگرام 
چالشی و شاد می گذارم و طبیعی 
است که افراد برایم پیام های مختلفی 

می گذارند اینکه دلیل بر خیانت یا 
ارتباط عاشقانه با کسی نیست. این 
روابط در فضای مجازی امری طبیعی 

است. و عادی 
زن جوان که از شنیدن این حرف ها 
عصبانی شده بود، گفت: آقای قاضی 
من باور نمی کنم فقط یک ارتباط 
ساده باشد. باور کنید خودم دیدم 
پیام های عاشقانه می فرستد. او با 
همین حرف ها و پیام ها مرا خام 
خودش کرد و باعث شد من به 
خواستگاری اش جواب بله بدهم. 
اصاً اگر راست می گوید چرا گوشی 
موبایلش را نمی دهد من پیام هایشان 

را بخوانم؟
کیوان در پاسخ گفت: چک کردن تلفن 
همراه دیگران کار درستی نیست چون 
یک وسیله شخصی است. ضمن اینکه 
ندادن موبایلم به او دلیل نمی شود که 
من در حال خیانت کردن باشم. من از 
روز اول همین بودم و او خودش با علم 
به اینکه من چه عادات و شخصیت و 

رفتاری دارم با من ازدواج کرد. اما انگار 
او دچار بیماری بدبینی شده زیرا هم 

خودش را آزار می دهد و هم مرا.
زن جوان گفت: اگر من بیمارم پس 
طاقم بده تا هر دو از دست همدیگر 

راحت شویم.
قاضی وقتی متوجه شد گفت و گوی آنها 
در حال تبدیل شدن به یک مشاجره 
شدید است با معرفی آنها به مشاور، 
ختم جلسه را اعام و وقت جلسه 
بعدی را برای دو ماه آینده تعیین کرد.

 
امیرحسین صفدری کارشناس 

حقوقی
 در این پرونده مشاهده می کنید که 
کیوان مفهوم زندگی مشترک را درک 
نکرده است. او باید بداند بین زندگی 
مجردی و متأهلی تفاوت وجود دارد و 
اینکه هر رفتاری در مجردی انجام داده 
است را اکنون نمی تواند در زندگی 

متأهلی هم انجام بدهد. 
کیوان باید بداند زندگی مشترک 

نیازمند وفاداری، مسئولیت پذیری، 
صداقت، تعهد و گذشت است. او باید 
بستری را فراهم کند که همسرش 
به او اعتماد داشته باشد نه اینکه 
با کارهایش او را آزار بدهد و سبب 

بی اعتمادی او شود. 
به عنوان مثال همین ساده پنداشتن 
ارتباطش با دختران دیگر در فضای 
مجازی موجب ناراحتی همسرش 

شده است.
از طرفی غزاله هم باید می دانست 
آشنایی در فضای مجازی و ازدواج از 
روی احساس، این مشکات را برای او 

به همراه دارد.
متأسفانه این روزها اکثر پرونده های 
طاق چند دلیل مشترک دارند. ارتباط 
با جنس مخالف در فضای مجازی، 
تحت تأثیر زندگی دیگران قرار گرفتن، 
 ، یگر یکد ی  نیاز ها به  بی توجهی 
دخالت های بی جای اطرافیان و... از 
جمله دلایل اصلی جدایی زوج های 

جوان در زندگی مشترک است.

درخواست طلاق به خاطر چالش های اینستاگرامدرخواست طلاق به خاطر چالش های اینستاگرام

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
رش  ا گز شته  گذ ل  سا ن  زمستا
اسیدپاشی در یکی از بوستان های 
جنوب تهران به پلیس اعام شد.
پس از آن مأموران به محل اعام شده 
در شهرک گلستان اعزام شدند و بعد 
از بررسی های اولیه مشخص شد مرد 
جوانی در بوستان روی ۴ نفر اسید 
پاشیده و آنها را سوزانده و بافاصله از 

محل متواری شده است.
در ادامه ۴ مجروح این حادثه به 
بیمارستان منتقل شدند و تحت درمان 
قرار گرفتند. میزان سوختگی دو نفر از 
این مجروحان به حدی بود که بخش 
زیادی از صورت شان آسیب جدی 
دیده و حتی گوش یکی از آنها در این 

حادثه از بین رفته بود.
پس از بهبودی نسبی مجروحان 
حادثه، آنها مدعی شدند متهم را 
می شناسند و هویت وی را به پلیس 
دادند. بدین ترتیب با مشخص شدن 
هویت مرد اسیدپاش، مأموران به 
ردیابی او پرداخته و موفق شدند وی را 

در مخفیگاهش بازداشت کنند.
متهم نخست منکر ماجرا بود اما از 
آنجا که هنگام اسیدپاشی مقداری 
اسید روی دستش ریخته و دچار 
سوختگی شده بود به ناچار مجبور 
به اعتراف شد و انگیزه خود را از 

این کار انتقام جویی و اختاف با آنها 
عنوان کرد.

با تکمیل تحقیقات، پرونده برای 
رسیدگی به شعبه ۱۳ دادگاه کیفری یک 

استان تهران فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت
در ابتدای جلسه چهار شاکی که 
هنوز آثار سوختگی روی صورتشان 
نمایان بود یک به یک در جایگاه 
ویژه ایستادند و به تشریح شکایتشان 

پرداختند.
اولین شاکی در توضیح ماجرا گفت: 
من و دوستانم از قبل با متهم اختاف 
داشتیم، اما فکر نمی کردیم بخواهد 
دست به اسیدپاشی بزند. صورت 
و گردن من دچار سوختگی های 
زیادی شده و درخواست دیه دارم و 
به هیچ عنوان هم مصالحه و گذشت 

نمی کنم.

دومین شاکی پرونده نیز گفت: متهم 
روز حادثه از ما خواست برای حل 
اختافات پیش آمده به پارک برویم 
و با هم صحبت کنیم، ما هم چهار 
نفری به پارک رفتیم و روی نیمکت 
نشسته بودیم که یکباره با یک شیشه 
نوشابه سمت مان آمد. فکر  کردیم 
نوشیدنی ای خریده تا بنوشد اما به 
محض اینکه به ما رسید محتویات 
شیشه را روی صورت مان پاشید و از 
شدت درد و سوختگی فقط فریاد 

می زدیم.
 من از ناحیه گوش بشدت آسیب 
دیده ام و گوش چپم را از دست داده ام، 
به همین خاطر نه قصد گذشت دارم و 
نه مصالحه می کنم و تنها درخواستم 

است. قصاص 
شاکی سوم هم با تأیید اظهارات 
دوستانش عنوان کرد: آسیبی که 
اسید به صورت من وارد کرد موجب 

شد بخشی از استخوان فکم آسیب 
ببیند . عاوه بر تغییر شکل ظاهری 
که دیگر درست نمی شود، قادر نیستم 
به خوبی حرف بزنم. بنابراین من هم 

تقاضای قصاص دارم.
چهارمین شاکی نیز که بخش هایی از 
بینی و لبش دچار سوختگی و تغییر 
حالت شده به جایگاه رفت و گفت: 
تا به حال چندین بار تحت عمل 
جراحی قرار گرفته ام و هزینه زیادی 
هم پرداخت کرده ام به همین خاطر 
درخواستم دیه از متهم است تا بتوانم 

به درمانم ادامه دهم.
سپس متهم به جایگاه رفت و ضمن 
پذیرش اتهامش گفت: قباً با یکی 
از شاکی ها همکار و دوست بودم اما 
سر مسائل پیش پا افتاده اختاف 
پیدا کردیم و کم کم اختافمان شدت 
گرفت تا اینکه یک روز که در خیابان 
تنها راه می رفتم او و سه دوستش 

به من حمله کردند و تا حد مرگ 
کتکم زدند و بعد هم در حالی که 
نمی توانستم روی پاهایم بایستم رهایم 
کردند و رفتند. همان موقع با خودم 
عهد کردم اگر زنده ماندم انتقام 
بگیرم و آنها را ادب کنم. یک سال 
از آن روز گذشت و من با همکارم 
تماس گرفتم و گفتم برای حل وفصل 

مشکات به پارک بیاید. 
می دانستم او از ترس اینکه بایی 
سرش بیاورم تنها نمی آید و دوستانش 

هم با او هستند. 
روز  چند  که  را  اسیدی  هم  من 
قبل تهیه کرده بودم داخل شیشه 
نوشابه ریختم و به سمتشان رفتم، 
بعد بی مقدمه اسید را روی هر چهار 
نفر پاشیدم البته دست خودم هم 
سوخت ولی بافاصله فرار کردم.

با پایان دفاعیات متهم، قضات برای 
صدور رأی وارد شور شدند.

انتقام هولناک مرد کینه جو از دوستانش
گروه حوادث -کامران علمدهی:/  مرد جوانی که در 
اقدامی کینه جویانه همکار سابقش و 3 دوست او را 
با اسید سوزانده و باعث نقص عضو آنها شده بود 

در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شد.

متهم به خاطر اسیدپاشی محاکمه شد

اعدام قاتل مأمور 
پلیس پس از 19 سال

گروه حوادث/   سارق مسلح بانک 
که یک مأمور پلیس را به شهادت 
رسانده بود، پس از 19 سال به دار 

مجازات آویخته شد.
شمی فر  ها ضا  ر محمد ر  ا سرد
جانشین فرمانده انتظامی استان 
اصفهان گفت: سارق مسلحی که 
سال ۸3 یکی از مأموران فراجا را 
به شهادت رسانده و متواری شده 
بود، سحرگاه پنجشنبه در ملأ عام 

به دار مجازات آویخته شد.
سال ۸3 اعضای باندی 3نفره 
اقدام به سرقت مسلحانه از بانک 
کشاورزی در شهرستان نجف آباد 
کردند که مأموران فرماندهی 
انتظامی این شهرستان بلافاصله 
به محض اطلاع از این موضوع 
در محل حضور یافته و با سارقان 
این  جریان  در  شدند.  درگیر 
محمد  « وم  د ر  ا ستو ا ی  رگیر د
ابراهیمی« از مأموران فرماندهی 
انتظامی شهرستان نجف آباد به 

درجه رفیع شهادت نائل آمد.
می  نتظا ا ه  ند ما فر نشین  جا
استان اصفهان گفت: سردسته 
این باند که از صحنه متواری 
شده بود، نزدیک به 11 سال با 
اسامی و عناوین جعلی در نقاط 
مختلف کشور زندگی مخفیانه ای 
داشت ولی در نهایت آذر 139۴ 
در یک انبار علوفه در قم دستگیر 
و تحویل مرجع قضایی شد که 
مراحل  گذراندن  با  سرانجام 
قضایی و تأیید حکم اعدام از 
سوی دیوان عالی کشور سحرگاه 
پنجشنبه 7 دی در ملأ عام به دار 

مجازات آویخته شد.
ه  ستگا د و  پلیس   : گفت ی  و
بازوی توانمند نظام  قضایی، 
و  اصلاح  امنیت،  ایجاد  برای 
برقراری امنیت در جامعه هستند 
و مجرمان و قانون شکنان بدانند 
از دست پرتوان مجریان عدالت 

راه فراری نخواهند داشت.

مهار آتش در شهرک صنعتی خاورانمهار آتش در شهرک صنعتی خاوران

دادگاه خانواده


